1

______________________________________________________________________________________

ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ПОДСОПОЧНОГО
   СЕЛЬСОВЕТА

_______________________________________________________________________________________

 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2019 года                              с. Подсопки                                                   № 45-п

Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения
Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края

В соответствии с ч.9 ст.5 Федерального закона № 257-ФЗ от 08.11.2007 «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.5 ст.14
Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации
местного самоуправления» руководствуясь Уставом Подсопочного сельсовета
Сухобузимского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения
Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, согласно
приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Подсопочного
сельсовета от 25.12.2014 г № 49-п  «Об утверждении реестра автомобильных дорог
общего пользования местного значения Подсопочного сельсовета».
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

      4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит
опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Подсопочного
сельсовета».

 Глава Подсопочного сельсовета                                                                         Е.В. Пирогова

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октябрь  2019 года                                   с. Подсопки                                                  №  46-п

ГАЗЕТА
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ
БЕСПЛАТНО

№ 16а
18 октября

2019 года

 2

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
Подсопочного сельсовета

В целях реализации Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом   Подсопочного
сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования  «Подсопочный сельсовет».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Подсопочного
сельсовета от 12.04.2013г № 27(а)-п  «Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения Подсопочного сельсовета».

                   3. Контроль  за  выполнением  настоящего   постановления оставляю за собой.
          4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного
самоуправления Подсопочного сельсовета».

 Глава
 Подсопочного  сельсовета                                                                                   Е.В. Пирогова

      Утвержден:

                                                                       Постановлением  администрации
                                                                       Подсопочного сельсовета

                                                                                                                      от 18.10.2019  № 46-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь

автомобильных дорог общего пользования местного значения МО Подсопочный
сельсовет, Сухобузимского района, Красноярского края.

№
п/п

Наименование
улиц

Идентификационный
номер дороги Протя

женнос
ть, км

Характер
дорожного
покрытия

Ширина,/
площадь
покрытия,
м/м2

с. Подсопки

1 Советская
 0,340  Гравийная  7/2380м2
 04-251-819-ОП-МП-01-001 0,830 А/б  7/5810м2

2 Колоскова  04-251-819-ОП-МП-01-002

0,150  Гравийная  6/900м2

0,780 А/б 6/4680м2

3 Новая

 04-251-819-ОП-МП-01-003

0,400
 Гравийная
  6/2400м2

0,390
А/б
 6/2340м2

0,180 Грунт 6/1080м2

 3

4 Роща

04-251-819-ОП-МП-01-004

0,360 Грунт 6/2160м2

0,260 Ц/б 6/1560м2

0,140 Гравийная 6/840м2
5 Трактовая  04-251-819-ОП-МП-01-005 0,310 Грунтовая 6/1860м2
6 Подгорная 04-251-819-ОП-МП-01-006 0,610 Грунт  6/3660м2
7 Дорожная  1,060 Грунтовая 6/6360м2
8 Песочная   0,320 Грунтовая 6/1920м2
9 Солнечная   0,190 Грунтовая 6/1140м2
10 Школьная  0,600 Грунтовая 6/3600м2
11 Молодежная  0,580 Грунтовая 6/3480м2
12 Лесная  0,970 Грунтовая 6/5820м2
13 Садовая  0,550 Грунтовая 6/3300м2

14

проезд м/у
ул.Новая и а/д
Сухобузимское
–Татарское

04-251-819-ОП-МП-01-007
0,380 Ц/б 6/2280м2

0,170 А/б 6/1020м2

15

проезд м/у
ул.Советская и
ул.Колоскова

04-251-819-ОП-МП-01-008

0,280 А/б 6/1680м2

16

проезд м/у
ул.Колоскова и
ул.Новая

0,160 А/б 6/960м2

17

проезд м/у
ул.Роща и
ул.Новая

0,090 Гравийная 6/540м2

18

Подъезд к
кладбищу
с.Подсопки

0,500

 Гравийная  5/2500м2

19
подъезд к
водокачке

0,040 Грунт 5/200м2

Итого по нас. пункту:                                          10,64 км

д. Татарская

1 Комарова   04-251-819-ОП-МП-02-001 1,180  Гравийная  6/7080м2

2 Новая  04-251-819-ОП-МП-02-002  0,330  Грунт  6/1980м2

3 Матросова 04-251-819-ОП-МП-02-003  0,430  Гравийная  6/2580м2

4 Корчагина  04-251-819-ОП-МП-02-004  0,270  Гравийная  6/1620м2

5

проезд м/у
ул.Новая и
ул.Матросова 04-251-819-ОП-МП-02-005  0,250  Гравийная  6/1500м2

 6

проезд от школы
до дороги на
д.Иркутская  04-251-819-ОП-МП-02-006 0,480  Грунт  6/2880м2

7

подъезд к
кладбищу
д.Татарская   0,500  Грунтовая  5/2500м2

8

подъезд к
водокачке
д.Татарская    0,150  Грунт  5/750м2

Итого по нас. пункту:                                            3,59 км

д. Карымская

 4

1 ул.Центральная  04-251-819-ОП-МП-03-001 0,630 Гравийная 6/3780м2

0,270 Грунт 6/1620м2
2 ул.Новая  04-251-819-ОП-МП-03-002 0,450 Гравийная 6/2700м2

3 ул.Трактовая  04-251-819-ОП-МП-03-003 0,200 Грунт 6/1200м2

4 проезд м/у ул.
Центральная и
ул.Новая

 04-251-819-ОП-МП-03-004 0,350 Гравийная 5/1750м2

5 подъезд к
кладбищу
д.Карымская

 0,420 Грунт 5/2100м2

Итого по нас. пункту:                                           2,32 км

ИТОГО:  16,55 км

Отпечатано в
администрации
Подсопочного сельсовета
663046 с. Подсопки, ул.
Новая, 15-2
ИНН 2435002208
Тираж 200 экз.
Дата выпуска 18.10.2019 года

Ответственный
за выпуск:
специалист
зам. главы
Н.В. Федорова

УЧРЕДИТЕЛИ:
Подсопочный

сельский Совет
депутатов, глава

МО Подсопочный
сельсовет

ИНН 2435002208

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

ПОДСОПОЧНОГО
СЕЛЬСОВЕТА